
Dodatek č.Zke smlouvě o dílo č. 50/P/2016
podle ust. § 2586 a násl. z.č.89/2012 Sb.

(dále jen smlouva)

Číslo smlouvy zhotovitele: 41/2016

1. Smluvní strany

I.

Úvodní ustanovení

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zastoupen ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
technických: p............................................................ 

...............................................

Bankovní spojení: .................................. 
.............................................

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

Objednatel je příspěvkovou organizací zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddílu Pr., vložka 173, datum zápisu 
1.7.2002

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: Projekční kancelář PR1S spol. s.r.o
Sídlo: Osová 20, 625 00 Brno

Jednající: Ing. Martin Řehulka
tel.: .................... e-mail: .....................................

Bankovní spojení:
............................................ .......................... 

IČO: 46974806 DIČ: CZ46974806

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 7545, datum zápisu 19.10.1992

(dále jen zhotovitel)

Strana 1



2. Název akce:

„Most ev. ě. 160-003 pře obcí Větrní“

Tímto dodatkem ke smlouvě o dílo se mění doba plnění díla a platební 
podmínky, a to z důvodu:

není možno projednat pozemek č. 1185/2 KÚ ČK, potoka podél zdi, který je ve vlastnictví 
ČOV s.r.o. a který je pro odstranění dopravní závady nezbytně nutný. Vlastník parcely je 
v konkurzu. Dle informací insolventního správce je konkurzní řízení u soudu napadeno a 
věřitelé se přou, kdo je oprávněným věřitelem. Současně je napaden soudce konkurzu pro 
podjatost.

III.
Doba plnění

Původní termíny předání díla:

1. Zhotovitel se zavazuje, že dokončí a předá dokumentaci DSP + ZDS/PDPS v části A. až E. 
(dle přílohy č. 8 vyhl. č. 146/2008 Sb.) nejpozději do 100 kal. dnů ode dne následujícího po 
podpisu této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje, že část F. projektové dokumentace (dle přílohy č. 8 vyhl. C. 146/2008 
Sb) předá nejpozději do 160 kal. dnů ode dne následujícího po podpisu této smlouvy.

Nové termíny předání díla:

1. Zhotovitel se zavazuje, že dokončí a předá dokumentaci DSP + ZDS/PDPS v části A. až F. 
(dle přílohy č. 8 vyhl. č. 146/2008 Sb.) nejpozději do 60 kal. dnů ode dne následujícího po 
prokazatelném vyjasnění majetkových poměrů u pozemku č. 1185/2 KÚ ČK.

2. Zhotovitel se zavazuje, že bude pravidelně kontrolovat majetkové poměry u výše uvedeného 
pozemku na KN, a to minimálně jednou měsíčně.

IV.
Cena za dílo

Doplňuje se odstavec 4 - dílčí fakturace:

4. Zhotovitel je oprávněn fakturovat rozpracovanost projektové dokumentace ve výši 25% ceny 
za PD, tedy 68 500,00 Kč a částku za provedený geotechnický průzkum.

Strana 2



Zbývající části smlouvy jsou beze změn a zůstávají v platnosti v plném rozsahu.

Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

Dodatek je vypracován ve 2 vyhotoveních, každý s platností originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží 1 výtisk.

Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy 
a tento podepsali na základě svobodné vůle a vlastním přesvědčením.

V Českých Budějovicích, dne: 21 '10' 2016 y  Brně, dne: 20.10.2016

Objednatel: Zhotovitel:

Správa a údržba
Projekční kancelář PRIS s,-;o!.sr.o.

Strana 3


